
О внесении изменения в таблицу приложения 2 к Поло-

жению о муниципальной информационной системе «Мой 

Новосибирск», утвержденному постановлением мэрии 

города Новосибирска от 16.09.2014 № 8264 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлением мэрии города Новосибирска от 15.09.2014 № 8263 «О Положении о 

муниципальных информационных системах», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения 2 к Положению о муниципальной инфор-

мационной системе «Мой Новосибирск», утвержденному постановлением мэрии 

города Новосибирска от 16.09.2014 № 8264 (в редакции постановлений мэрии го-

рода Новосибирска от 11.04.2016 № 1392, от 05.03.2018 № 822), изменение, изло-

жив строку 3 в следующей редакции: 

 

3 Торговля Незаконная торговля алкоголем Управление потребительского 

рынка мэрии города Новоси-

бирска 
Торговля в неустановленных 

местах 

Нарушение запретов в сфере 

торговли табачной продукцией 

 

2. Департаменту связи и информатизации мэрии города Новосибирска раз-

местить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Сафиуллина Д. Э. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 
Горнштейн 

2274022 

ДСиИ 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     13.11.2018  №        4056    

 


